

Arctiko Engineering ApS

Lammefjordsvej 5

6715 Esbjerg N

CVR-nr. 32159729

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2018

Dirigent

Navn: Steen Møbjerg Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017	2
Balance pr. 31.12.2017	2
Egenkapitalopgørelse for 2017	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Arctiko Engineering ApS
Lammefjordsvej 5
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 32159729
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Jens Peter Rønn Laugesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er køb, salg, import, eksport, konsulent- og rådgivningsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud før skat på 18 t.kr. mod et underskud før skat på 23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(22.384)	(27.582)
Andre finansielle indtægter		5.929	6.217
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.928)</u>	<u>(1.391)</u>
Resultat før skat		(18.383)	(22.756)
Skat af årets resultat	2	<u>4.044</u>	<u>4.994</u>
Årets resultat		<u>(14.339)</u>	<u>(17.762)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(14.339)</u>	<u>(17.762)</u>
		<u>(14.339)</u>	<u>(17.762)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		158.448	148.917
Andre tilgodehavender		8.296	2.325
Tilgodehavende selskabsskat		4.044	4.994
Tilgodehavender		170.788	156.236
Omsætningsaktiver		170.788	156.236
Aktiver		170.788	156.236

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(25.326)</u>	<u>(10.987)</u>
Egenkapital		<u>99.674</u>	<u>114.013</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		63.614	34.723
Anden gæld		<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>71.114</u>	<u>42.223</u>
Gældsforpligtelser		<u>71.114</u>	<u>42.223</u>
Passiver		<u>170.788</u>	<u>156.236</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(10.987)	114.013
Årets resultat	0	(14.339)	(14.339)
Egenkapital ultimo	125.000	(25.326)	99.674

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>(4.044)</u>	<u>(4.994)</u>
	<u>(4.044)</u>	<u>(4.994)</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lobi Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber.
